
ZARZĄDZENIE Nr 64/ 2004  

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków  

z dnia 28 czerw ca 2004 r.

w sprawie: opracowania materiałów planistycznych i określenia wzorów 

niezbędnych do opracowania projektu budżetu Miasta-Gminy 

Stryków na rok 2005.

Na podstawie § 1 ust. 1 uchwały NrX/86/99 Rady Miejskiej 

w Strykowie z dnia 9 września 1999 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu, 

rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi 

budżetu oraz uchwały Nr XXV/194/2004 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 

24 czerwca 2004 r. w sprawie zasad i trybu uchwalania budżetu na rok 2005

z a r z ą d z a m :

§ 1. Opracować materiały planistyczne na rok budżetowy 2005 przez podległe 

gminie jednostki budżetowe , zakład budżetowy , jednostki pomocnicze 

gminy oraz wydziały i samodzielne stanowiska pracy Urzędu 

Miasta-Gminy Stryków w oparciu o przepisy rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 15 marca 2003 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów i wydatków /Dz.U. z 2003 r. Nr 68, poz. 634 z późn. zmianami / .

§ 2. Określam wzory materiałów planistycznych do opracowania projektu 

budżetu Miasta-Gminy Stryków na rok 2005 stanowiące załączniki 

do niniejszego Zarządzenia.
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§ 3.

§ 4-

§ 5.

§ 6.

Materiały planistyczne przekazać w terminie do dnia 20 września 2004 r,

Materiały planistyczne złożone po terminie określonym w § 3 niniejszego 

Zarządzenia nie będą uwzględnione w projekcie budżetu na rok 2005.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta-Gminy Stryków.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

, n a c z e l n ik  w y d z ia ł u
■praw Obywatelskich i Organizacji



Nazwa jednostki / referatu

Dział

Rozdział

Wzór Nr 1

A.. KALKULACJA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

DLA JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

L..p. Wyszczególnienie Przewidywane 

wykonanie 

roku 2004

Projekt 

Plan na 

2005

% 

4 : 3

Uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6.

I Dochody ogółem:

w tym:
1.....................................

2....................................

3.....................................

XI Wydatki ogółem:

1. wydatki bieżące

w tym:

1/ wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń 

2/ pozostałe wydatki 

bieżące

Tu Wydatki maiatkowe

z tego:

inwestycje

pozostałe

majątkowe



B. TABELA KALKULACYJNA ZATRUDNIENIA , WYNAGRODZEŃ 

I POCHODNYCH

L.p. Stanowiska Wielkość

etatów

§4010 § 4040 §4110 §4120 Ogółem

/4+5+6+7/

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Ogółem

C. PLAN REMONTÓW

L.p. Zakres prac remontowych Nakłady Plan %

planowane w nakładów

roku dotyczących 4 : 3

poprzedzającym roku

2004 budżetowego

2005

1. 2. 3. 4. 5.

Ogółem



D. PLAN INWESTYCJI

L.p. Nazwa zadania Rok

rozpoczęcia

Rok

zakończenia

W artość  

kosztoryso­

wa zadania

Wielkość

zrealizowanych

nakładów

N akłady 

p lanow ane 

w 2003 r.

Ogółem

Sporządził Nr telefonu Akceptował

U W A G A !

I Dochody prognozować wg źródeł powstawania /§§/

II 1/ Uwzględnić wydatki §§: 401, 404, 411, 412.

2/ Uwzględnić wydatki §§: 421, 422, 424, 426, 430, 441, 444 itp.

III Wydatki majątkowe z podziałem na inwesty cje i zakupy inwestycyjne.

IV Dokonać objaśnień do prognozowanych dochodów i szacowanych 

limitów wydatków (szczegółowo). Bezwzględnie uzasadnić wydatki w 

przy padku wzrostu ponad inflację.



Nazwa

Dział

Rozdział

Wzór Nr 2

ZESTAWIENIE

PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW DLA ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH

L.p. Wyszczególnienie Przewidyw. 

wykonanie 

roku 2004

Projekt 

plan na 

2005 r.

% Uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6.

I. Przychody ogółem:

w tym:

1. Przychody 

własne

2. Dotacje 

/przedmiotowe 

podmiotowe1/

II. Wydatki ogółem:

w tym:

1/ wydatki na wyna­

grodzenia i składki 

od wynagrodzeń 

2/ wydatki 

inwestycyjne

1/ - zakreślić odpowiednie

Sporządził Nr telefonu Akceptował



Wzór Nr 3

Nazwa jednostki pomocniczej 

sołectwo, rada dzielnicowa 

/pieczęć/

KALKULACJA DOCHODÓW I WYDATKÓW 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ STATUTOWYCH W RAMACH PRZEKAZANEGO 

W ZARZĄD MIENIA KOMUNALNEGO NA ROK 2005

L.p. wyszczególnienie Plan na 

Rok 2005

Uwagi

1. 2. 3. 4.

I Dochody ogółem:

w tym:

za wynajem lokali 

dzierżawę nieruchomości 

inne

II Wydatki ogółem:

w tym:

1. utrzymanie zasobów 

komunalnych

2. czynsze

3. inne

Sporządził Nr telefonu Akceptował



Wzór Nr 4

Nazwa jednostki pomocniczej

sołectwo , rada dzielnicowa 

/ pieczęć/

PROPOZYCJA WYDATKÓW 

W RAMACH KWOTY WYODRĘBNIONEJ DLA SOŁECTWA LUB 

DZIELNICY W BUDŻECIE MIASTA -  GMINY STRYKÓW

W ROKU 2005

L.p. Wyszczególnienie Kwota

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Ogółem wydatki:

W załączeniu lista obecności

z zebrania w dn iu ................

sołectwa /rady dzielnicowej/ /podpis sołtysa, 

przewodniczącego



......................................................  rady dzielnicowej/

....................................................................... Wzór Nr 5

Nazwa sołectwa -  rady dzielnicowej 

/pieczęć/

POZOSTAŁE WNIOSKI 

DO BUDŻETU MIASTA -  GMINY STRYKÓW 

NA ROK 2005

L.p. Nazwa zadania -  określenie wydatku Kwota zł

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Ogółem:

/ podpis/


